



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tokjo ApS

Skippingevej 7, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 35 64 64 93

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021.

Tobias Frits Hammer Kjølsten
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tokjo ApS Skippingevej 7 2700 Brønshøj CVR-nr.: 35 64 64 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tobias Frits Hammer Kjølsten
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Trustwork Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller indirekte kapitalanbringelse i andre selskaber samt forvaltning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -13.140 mod kr. -9.449 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -212.026 mod kr. 256.377 sidste år. Årets resultat er som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-13.140	-9.449
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-469.528	699.255
Andre finansielle indtægter	286.858	27.579
Øvrige finansielle omkostninger	-16.216	-461.008
Resultat før skat	-212.026	256.377
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-212.026	256.377
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-43.450
Udbytte for regnskabsåret	900.000	316.224
Disponeret fra overført resultat	-1.112.026	-16.397
Disponeret i alt	-212.026	256.377
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.724.000	0



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	13.821.243	16.346.205
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.821.243	16.346.205
	Anlægsaktiver i alt	13.821.243	16.346.205
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	24.411	24.411
	Tilgodehavende selskabsskat	5.100	0
	Tilgodehavender i alt	29.511	24.411
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.658.905	1.116.133
	Værdipapirer i alt	2.658.905	1.116.133
	Likvide beholdninger	1.853.258	1.404.418
	Omsætningsaktiver i alt	4.541.674	2.544.962
	Aktiver i alt	18.362.917	18.891.167



Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.406.219	18.518.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	316.224
Egenkapital i alt	<u>18.356.219</u>	<u>18.884.469</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.001
Anden gæld	1.697	1.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.698</u>	<u>6.698</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.698</u>	<u>6.698</u>
Passiver i alt	<u>18.362.917</u>	<u>18.891.167</u>



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	15.000.000	15.000.000
Kostpris 30. juni 2021	15.000.000	15.000.000
Opskrivninger 1. juli 2020	1.346.205	2.043.450
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-469.528	699.255
Udbytte	-2.055.434	-1.396.500
Opskrivninger 30. juni 2021	-1.178.757	1.346.205
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	13.821.243	16.346.205
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trustwork Holding ApS	København	33,33 %


